
ZARZĄDZENIE NR 67/11 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz.1020, Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 ust 3 Uchwały Nr 

III/9/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Hajnówka na rok 2011 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 7 284,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 128 727,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 136 011,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14 515 638,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13 070 536,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

w z.

mgr Mikołaj IjGjndraciuk 

ZASTĘPCĄ WÓJTA



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 67/11 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 sierpnia 2011 roku
w  złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

bieżące razem : 482 750,00 0,00 0,00 482 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 7 908 438,00 0,00 0,00 7 908 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ają tkow e

m ają tkow e razem : 4  961 002,00 0,00 0,00 4 961 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 009 172,00 0,00 0,00 4 009 172,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 745,00 0,00 7 284,00 8 029,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na jnsowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

---------- 1

0,00 0,00 0,00

75108 V\fybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 284,00 7 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 7 284,00 7 284,00

bieżące razem : 1 156 164,00 0,00 7 284,00 1 163 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gó łem : 14 508 354,00 0,00 7 284,00 14 515 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w arŁ 5 u s t 1 pkt 2 i 3

4 009 172,00 0,00 0,00 4 009 172,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 67/11 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziat Rozdział § Nazwa Plan

Złego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nieb 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 491 856,00 491 856,00 60 800,00 51 000,00 9 800,00 0,00 431 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 491 856,00 491 858,00 60 800,00 51 000,00 9 800,00 0,00 431 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 usl. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100.00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300,00 3(A 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 528 900,00 180 500,00 180 500,00 12 700,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 400,00 1 348 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2  000,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach I 1 528 900,00 180 500,00 180 500,00 12 700,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 400,00 1 348 400,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 63  500,00 6 3 500,00 63  500,00 1 000,00 62  500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2  000,00 -2  000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63  500,00 63  500,00 63  500,00 1 000,00 62  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2  000,00 2  000,00 2  000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5  500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54  000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2  000,00 -2  000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 000,00 52  000,00 52  000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 49  000,00 49  000,00 49  000,00 32  000,00 17000,00 0,00 I 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17  000,00 -17  000,00 -17  000,00 -10 000,00 -7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49  000,00 49  000,00 49  000,00 22  000,00 27  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 39 000,00 39 000.00 39  000,00 32 000,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10 000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46  000,00 22  000,00 24  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 32 000,00 32  000,00 32  000,00 32  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 22000,00 22  000,00 22  000,00 22  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7  000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24  000,00 24  000,00 24  000,00 0,00 24  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7  000,00 -7  000,00 -7  000,00 0,00 -7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia

przed zmianą 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 000,00 -4  000,00 -4  000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 702 600,00 1 702 600,00 1 572 400,00 1 344 100,00 228 300,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5  000,00 -5  000,00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 702 600.00 1 702 600,00 1 572 400,00 1 344 100,00 228 300,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 518 900,00 1 518 900,00 1 511 900,00 1 344100,00 167 800,00 0,00 7 00C 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5  000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 518 900,00 1 518 900,00 1 511 900,00 1 344 100,00 167 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -5 000,00 -5  000,00 -5 000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33  000,00 33  000,00 33  000,00 0,00 33 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 000.00 38 OOO.c- 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 910 394,00 3 906 894,00 3 716 997,00 3 099 440.00 617 557,00 75 118,00 114 779,00 0,00 0.00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 930,00 -100 930,00 -100 930,00 -98 879,00 -2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 930,00 100 930,00 90 670,00 46 410,00 44 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 910 394,00 3 906 894,00 3 706 737,00 3 046 971,00 659 766,00 75 118,00 125 039,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 029 221,00 2 029 221,00 1 951 769,00 1 629 980.00 321 789,00 0,00 77 452.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 079,00 -93 079,00 -93 079,00 -93 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 317,00 64 317,00 56 217,00 16 007,00 40 210,00 0,00 8 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000 459,00 2 000 459,00 1 914 907,00 1 552 908,00 361 999,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 77452,00 77 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 552,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 265 678,00 1 265 678,00 1 265 676,00 1 265 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 079,00 -93 079,00 -93 079,00 -93 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 172 599,00 1 172 599,00 1 172 599,00 1 172 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 106 846,00 106 846,00 106 846,00 106 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122 646,00 122 646,00 122 646,00 122 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 647,00 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 34 016,00 34 016,00 34 016,00 0,00 34 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 125,00 34 125,00 34 125,00 0,00 34 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2110,00 2 110,00 2110,00 0,00 2110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 801,00 39 801,00 39 801,00 0,00 39 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 911,00 41 911,00 41 911,00 0,00 41 911,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 623,00 9 623,00 9 623,00 0,00 9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 923,00 9 923,00 9 923,00 0,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 139 222,00 139 222,00 130 755,00 127 913,00 2 842,00 0,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 139 245,00 139 245,00 130 778,00 127 936,00 2 842,00 0,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 104 508,00 104 508,00 104 508,00 104 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104 531,00 104 531,00 104 531,00 104 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 20920,00 20 920,00 20 920,00 0,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 570,00 32 570,00 30 410,00 30 380,00 30,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 490,00 53 490,00 51 330,00 30 380,00 20 950,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 160.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 350,00 23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 350,00 23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 0,00 •3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 i. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500.00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 723 302,00 723 302,00 696 802,00 631 726,00 65 076,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 -3 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 722 302,00 722 302,00 695 802,00 628 726,00 67 076,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 494 940,00 494 940,00 494 940,00 494 940.00 0,00 I 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 491 940,00 491 940,00 491 940,00 491 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 12 000.00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
tełekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 328 773,00 328 773,00 327 993,00 202 567,00 125 426,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800.00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 273,00 326 273,00 325 493,00 199 767,00 125 726,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 156 956,00 156 956,00 156 956.00 156 956,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 156,00 154 156.00 154 156,00 154 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 280 334,00 280 334,00 279 434,00 260 408,00 19 026,00 0,00 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -807,00 -807,00 -807,00 0,00 -807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 280 527,00 280 527,00 279 627,00 260 408,00 19 219,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie “507,00 -507,00 >507,00 0,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



4 2 6 0 Zakup energii

przed zmianą 8  7 3 1 ,0 0 8  7 3 t , - » 8  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 8  7 3 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1  o o o . o o 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 9  7 3 1 ,0 0 9  7 3 1 ,0 0 9  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 9  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 6 9 ,0 0 4 6 9 ,0 0 4 6 9 ,0 0 0 ,0 0 4 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie I - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 3 6 9 .0 0 3 6 9 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 1 1 ,0 0 5 1 1 ,0 0 5 1 1 ,0 0 0 ,0 0 5 1 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 .0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 3 1 1 ,0 0 3 1 1 ,0 0 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 Pozostała działalność

przed zmianą 41  7 9 8 ,0 0 3 8  2 9 8 ,0 0 38  2 9 8 ,0 0 3 5 0 ,0 0 3 7  9 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 .0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -5 2 4 ,0 0 -5 2 4 ,0 0 -5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 -5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 41  2 7 4 ,0 0 3 7  7 7 4 ,0 0 3 7  7 7 4 ,0 0 3 5 0 ,0 0 3 7  4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 .0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 3 7  8 5 0 ,0 0 3 7  8 5 0 ,0 0 3 7  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -5 2 4 ,0 0 -5 2 4 ,0 0 -5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 -5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 3 7  3 2 6 ,0 0 3 7  3 2 6 ,0 0 3 7  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 3 7  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11 4 1 5  2 3 2 ,0 0 7  7 4 9  5 8 6 ,0 0 6  94 3  9 6 5 ,0 0 5  1 2 2  0 4 0 ,0 0 1 821  9 2 5 ,0 0 3 5 9  2 4 2 ,0 0 3 4 6  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 3  6 6 5  6 4 6 ,0 0 3  66 5  6 4 6 ,0 0 1 0 0 3  7 4 6 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -1 2 5  0 3 0 ,0 0 -1 2 5  0 3 0 ,0 0 -1 2 5  0 3 0 ,0 0 -1 0 8  8 7 9 ,0 0 -1 6  1 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 12 5  0 3 0 ,0 0 1 2 5  0 3 0 ,0 0 1 1 4  7 7 0 ,0 0 4 6  4 1 0 ,0 0 68  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 11  4 1 5  2 3 2 ,0 0 7  7 4 9  5 8 6 ,0 0 6  9 3 3  7 0 5 ,0 0 5  0 5 9  5 7 1 ,0 0 1 8 7 4 1 3 4 ,0 0 3 5 9  2 4 2 ,0 0 3 5 6  6 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 6 6 5  6 4 6 ,0 0 3  6 6 5  6 4 6 ,0 0 1 0 0 3  7 4 6 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

złego:

\Afydatki
majątkowe

z lego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 95 530,00 95 530,00 95 330,00 77 799,00 17 531,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 597,00 -3 597,00 -3 597,00 -2 531,00 -1 066,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 597,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9S 530,00 95 530,00 95 330,00 78 865,00 16 465,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 24 530,00 24 530,00 24 530,00 20 099,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 597,00 -3 597,00 -3 597.00 -2 531.00 -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00
zwiększenie 3 597,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 530,00 24 530,00 24 530,00 21 165,00 3 365.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 10 903,00 10 903,00 10 903,00 10 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 597,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 219,00 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -363,00 -363,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 779,00 7 779,00 7 779,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 109,00 -2109,00 -2 109,00 -2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 670.00 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 431,00 4  43V, 4  431,00 0,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 066,00 -1 066.00 I -1 066,00 0,00 | -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 365,00 3 365,00 3  365,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 745,00 745,00 745,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 284,00 7 284,00 7 284,00 2 562,00 4  722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 029,00 8 029,00 8  029,00 2  562,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7  284,00 7 284,00 7 284,00 2 562,00 4  722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 284,00 7 284,00 7 284,00 2  562,00 4  722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  000,00 2  000,00 2  000,00 2  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2  000.00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2  862,00 2  862,00 2  862,00 0,00 2  862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2  862,00 2  862,00 2  862,00 0,00 2  862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 156 164,00 1 156 164,00 255 254,00 112 089,00 143 165,00 0,00 900 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 597,00 -3 597,00 -3 597,00 -2 531,00 -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 881,00 10 881,00 10 881,00 6159,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 163 448,00 1 163 448,00 262 538,00 115 717,00 146 821,00 0,00 900 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 5



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 67/11 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2011 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK

DZIAŁ 400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie dostarczania ciepła o kwotę 

100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania 

własne.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 

2000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 710 -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie utrzymania cmentarzy o kwotę 

3 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 4 000,- zł na zakup usług 

pozostałych oraz w zakresie planów zagospodarowania przestrzennego o kwotę 

10 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

wydatków budżetowych o kwotę 17 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania 

własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o 

kwotę 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania 

powierzone.

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie spisu powszechnego o kwotę 

363,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 59,- zł na składki na Fundusz 

Pracy, o kwotę 2 109,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 1 066,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia, przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków



budżetowych o kwotę 3 597,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania 

zlecone.

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 5 000,- 

zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

> Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 284,- zł tytułem dotacji celowej 

na realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 

Sejmu RP i do Senatu RP (Pismo z Krajowego Biura Wyborczego znak: DBŁ.3101-4- 

2/33/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.) -  zadania zlecone.

> Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie przygotowywania i 

przeprowadzania wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP o kwotę 430,- zł na składki 

na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 132,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 

2 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 860,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 2 862,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania zlecone.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o 

kwotę 58 180,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 509,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 27 601,- zł na zakup usług remontowych, w zakresie innych 

form wychowania przedszkolnego o kwotę 2 160,- zł na wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 23 350,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, o kwotę 3 900,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 

630,- zł na składki na Fundusz Pracy oraz o kwotę 30,- zł na zakup energii 

elektrycznej -  zadania własne.

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Orzeszkowie o 

kwotę 34 899,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 524,- 

zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 8 100,- zł na wydatki osobowe 

nie zaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 15 800,- zł na dodatkowe wynagrodzenie



roczne, o kwotę 12 200,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 300,- zł na zakup 

usług pozostałych oraz w zakresie oddziału przedszkolnego o kwotę 23,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania własne.

> Zwiększa się plan wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Nowokorninie 

o kwotę 207,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 600,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków 

budżetowych w zakresie stołówek szkolnych i przedszkolnych o 507,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, o kwotę 100,- zł na zakup usług remontowych oraz o 

kwotę 200,- zł na zakup usług zdrowotnych -  zadania własne.

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Publicznym Gimnazjum w Dubinach 

o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 720,- zł na 

zakup usług dostępu do sieci Internet, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

wydatków budżetowych o kwotę 2 500,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę 

220,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej oraz w zakresie stołówek szkolnych i 

przedszkolnych o kwotę 1 000,- zł na zakup energii elektrycznej.

> Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 2 800,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

wydatków budżetowych o kwotę 50,- zł na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 250,- zł 

na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej oraz w 

zakresie innych form wychowania przedszkolnego o kwotę 2 500,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe -  zadania własne.


